



váš dopis značka / ze dne

naše značka
NPS 01459/2018

datum
19.2.2018

vyřizuje / linka
Müllerová/230


Věc: Vyřízení žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 14. 2. 2018 Správa Národního parku Šumava přijala Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb., ve které žádáte o informace ohledně spolupráce Správy Národního parku Šumava s Advokátní kanceláří Holá, Janík, Samek, s. r. o., a JUDr. Tomášem Samkem.

- 1) Kopie veškerých smluv uzavřených mezi Správou Národního parku Šumava a společností Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář
 - Nebyla uzavřena žádná smlouva ani objednávka s výše uvedenými subjekty.
- 2) Sdělení kolik finančních prostředků bylo vynaloženo na služby výše zmiňované společnosti od 1.1.2016 – dosud. Kopie faktur.
 - Dle evidence z našeho účetního systému nebylo vynaloženo žádných finančních prostředků se společností Holá, Janík, Samek, advokátní kancelář nebo JUDr. Tomášem Samkem. Nebyla vystavena žádná faktura.
- 3) V jakých oblastech jsou NPŠ poskytovány právní služby výše zmiňovanou společností
 - V žádné. Správa Národního parku Šumava nemá uzavřenou smlouvu na poskytování právních služeb s těmito subjekty.

S pozdravem


Mgr. Pavel Hubený
ředitel Správy Národního parku Šumava

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Česká republika / Czech Republic
IČO: 00583171, DIČ: CZ00583171
www.npsumava.cz (1)